
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 

BANCA DO CONCURSO EDITAL 04/2010 

CCET/ENGENHARIA ELÉTRICA 

 

RESULTADO FINAL 

 

 
No 

 
CANDIDATO 

 
INSCRIÇÃO 

NOTA  
SITUAÇÃO 

PE PD PT NF 

 
01 

 
RÁRISON ROBERTO  
ACÁCIO FORTES 
 

 

     004 

 

5,60 

 

7,07 

 

1,8 

 

 

8,13 

 

 APROVADO 

 

 
02 

 
ELENALDO FIRMO 
DANTAS 
 

 

      405 

 

2,0 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

REPROVADO 

 
03 

 
JACKSON FREITAS 
SANTOS 

 

     395 

 

3,35 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

REPROVADO 

 
PE: Prova Escrita;  PD: Prova Didática;  PT: Prova de Títulos;   NF: Nota Final 

 

RIO BRANCO, 15/10/2010 

 

 

Prof. Dr. Francisco Eulálio Alves dos Santos 

Presidente da Banca 

 


