## UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE BANCA DO CONCURSO EDITAL 04/2010 CCET/ENGENHARIA ELÉTRICA

## **RESULTADO FINAL**

N°	CANDIDATO	INSCRIÇÃO	NOTA				SITUAÇÃO
			PE	PD	PT	NF	SITUAÇAU
01	RÁRISON ROBERTO ACÁCIO FORTES	004	5,60	7,07	1,8	8,13	APROVADO
02	ELENALDO FIRMO DANTAS	405	2,0	-	ı	ı	REPROVADO
03	JACKSON FREITAS SANTOS	395	3,35	-	-	-	REPROVADO

PE: Prova Escrita; PD: Prova Didática; PT: Prova de Títulos; NF: Nota Final

RIO BRANCO, 15/10/2010

Prof. Dr. Francisco Eulálio Alves dos Santos

Presidente da Banca